Therefore, according to him, logic, which deals with second intentions, is a *scientia rationalis* and not *realis*:

Dico tunc quod subiectum primum <logicae> primitate adaequationis, sive subiectum contentivum circa quod, est res secundae intentionis, sive ens rationis. Et non est aliud intelligendum per ens rationis quam res secundae intentionis. Nam res secundae intentionis, vel ens rationis, est commune ad omnia per se considerata in logica secundum quod in logica considerantur.¹⁰

Second intentions, although mental concepts, are nevertheless closely connected with things, as they are caused in our minds by the common natures existing outside. Thus it is correct to affirm that they somehow inhere in the *res extra animam*: “Dico ergo quod liber *Praedicamentorum* est de rebus secundum quod eis insunt intentiones secundae, scilicet intentio generis generalissimi et generis subalterni, et intentio speciei, et sic de aliis.”¹¹

⁹ Burley, *Expositio super Universalia Porphyrii*, Prol., in *Expositio super Artem Veterem Porphyrii et Aristotelis*, 2rB-vA.

¹⁰ Ibid. 2vA. These passages show that Knudsen’s interpretation (cf. Knudsen 1982: 494-95) of Burley’s theory of intentions is misleading, as he attributes to Burley the belief that logic deals with reality itself and that second intentions are something real: “Since according to Burley the intentions are features of reality, logic, which deals with the intentions, is indeed a ‘real science’” – p. 495.

¹¹ Burley, *Expositio super Praedicamenta Aristotelis*, Prol., in *Expositio super Artem Veterem Porphyrii et Aristotelis*, 17vB.

Burley adapts to second intentions the same interpretative scheme that moderate realists, such as Albert the Great or Thomas Aquinas, used for explaining the different modes of being that essences have in and outside our intellect: just like a stone is said to be seen not by virtue of an act of seeing inhering in it, but by virtue of an act of seeing inhering in an animal or in a man, so a common nature is a genus or a species by virtue of a concept our minds abstract when considering it in relation to its individuals:

Secundo est notandum quod denominativum dicitur dupliciter, scilicet communiter <et> proprie. Primo modo omne concretum quod significat rem quae non est de essentia illius de quo praedicatur, cui correspondet aliquod abstractum, dicitur denominativum, sive sit intentionale sive reale, et hoc sive sit substantia sive accidentis, et hoc sive significet accidentis inhaerens illi de quo accidentaliter praedicatur sive significet accidentis inhaerens alteri. Unde, communiter loquendo de praedicatione denominativa, haec est praedicatio denominativa: ‘homo est species’, ‘animal est genus’, quia praedicatum vere significat aliquid quod non est de essentia subiecti et praedicato correspondet aliquod abstractum, scilicet hoc nomen ‘specialitas’ vel ‘generalitas’. ... Nam quoddam est concretum denominativum denominatione intrinseca et quoddam denominativum denominatione extrinseca. Exemplum primi ut ‘homo est albus’ et ‘homo est grammaticus’ ... Exemplum secundi sic dicendo: ‘lapis videtur’ vel ‘petra est visa a me’; hae denominations extrinseciae sunt, quia videre non inhaeret petrae, sed animali videnti.¹²